
 

 
 

Poz. 65 

UCHWAŁA NR 178 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O KULTURZE I RELIGII 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

o zmianie Uchwały nr 88 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii 

z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru nauczycieli akademickich do Rady 

Dydaktycznej dla kierunków: studia amerykanistyczne (American Studies), 

gospodarka przestrzenna, studia regionalne i lokalne 

Na podstawie § 69 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 oraz § 163 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku 

z zarządzeniem nr 169 Rektora UW z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia 

rad dydaktycznych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 367) 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 88 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii z dnia 

15 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru nauczycieli akademickich do Rady Dydaktycznej 

dla kierunków: studia amerykanistyczne (American Studies), gospodarka 

przestrzenna, studia regionalne i lokalne (DRNDNKR z 2020 r. poz. 79) w § 1 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się pkt 8; 

2) po pkt. 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: dr Annę Kurowicką. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki o Kulturze i Religii: I. Kurz 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O KULTURZE I RELIGII 
 


